[bookmark: _GoBack]
	Председателю аттестационной
и конкурсной комиссии министерства социального развития Кировской области
О.Ю. Шулятьевой

______________________________

_________________________________
               (Ф.И.О. полностью)
Проживающ____  по адресу:_________

_________________________________

_________________________________
           (полностью с индексом)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности  государственной гражданской службы Кировской области/включение в кадровый резерв для замещения должности государственной гражданской службы Кировской области (нужное подчеркнуть)_______________________
___________________________________________________________
                            (наименование должности полностью)

Необходимые документы для участия в конкурсе прилагаются.

____________						________________
(дата)								(подпись)